REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
N _AY  dae 40520

“ Pér emértimin e shkollés sé Mesme Mjedé”

Né& mbéshtetje té nenit 9 pik pika 1/1.7 shkronja b), nenit 54 shkronja 1) dhe nenit 55 pikat 2
dhe 6 té Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; Ligjit Nr. 69/2012,
dat€ 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé” (i
ndryshuar) me propozim té Kryetarit té Bashkisé, Késhilli I Bashkisé :
VENDOSI:
1. Shkollés s&¢ Mesme Mjedé, ti vendoset emértimi “ Hasan Meti”
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhéri, Drejtoria e Burimeve Njerézore, Drejtoria e
Shérbimeve Mbéshtése dhe Sektori i Arsimit.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55

pika 6 t€ ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

KRYETAR

Mark BISHA
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